
 

Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 08:42

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/azalia-staccato-ciemnorozowe-azj20-p-709.html

  

Azalia Staccato ciemnoróżowe
Azj20
Cena 48,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Azj20

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   Różanecznik azalia japońska Staccato jest półzimozielonym krzewem o umiarkowanej sile wzrostu, zwartym pokroju i cienkich pędach. Po 10 latach dorasta do około 120cm wysokości i około 130cm szerokości.
  Liście ma eliptyczne, od 2 do 3 cm długości, o charakterystycznym, żywicznym zapachu. Zimą zwijają się w rurkę i ciemnieją, przybierając barwę brązową. Żyją dwa okresy wegetacyjne. 
  Kwiaty azalia Staccato ma bardzo ładne, ciemnoróżowe, z czerwonawą tonacją, półpełne do pełnych. Zawierają do 9 płatków kwiatowych. Kwitnie bardzo obficie i wcześnie, pod koniec marca i na początku kwietnia. Z tego powodu kwiaty są często uszkadzane przez wiosenne przymrozki. Średnica pojedynczych kwiatów wynosi od 3,6 do 3,8cm. Kwiaty te zebrane są po 3 do 5 sztuk w bardzo liczne, wierzchołkowe kwiatostany.
  Wymaga stanowisk półcienistych oraz gleb kwaśnych, umiarkowanie wilgotnych i próchnicznych. Bardzo dobra mrozoodporność do -24 st. C.
 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: azalia japońska Staccato należy do grupy Dauricum.

Zastosowanie: idealnie nadaje się do uprawy w ogrodach przydomowych, wrzosowiskowych czy orientalnych. Do nasadzeń w grupach lub pojemnikach.

Wielkość: po 10 latach dorasta do około 120cm wysokości i około 130cm szerokości.

Kwiaty: bardzo ładne, ciemnoróżowe, z czerwonawą tonacją, półpełne do pełnych. Zawierają do 9 płatków kwiatowych. Średnica pojedynczych kwiatów wynosi od 3,6 do 3,8cm. Kwiaty te zebrane są po 3 do 5 sztuk w bardzo liczne, wierzchołkowe kwiatostany.

Kwitnienie: bardzo obfite i wczesne, pod koniec marca i na początku kwietnia.

Owoce: nie owocuje.

Liście: eliptyczne, od 2 do 3 cm długości, o charakterystycznym, żywicznym zapachu. Zimą zwijają się w rurkę i ciemnieją, przybierając barwę brązową. Żyją dwa okresy wegetacyjne.

Pokrój: krzaczasty rozłożysty.

Stanowisko: krzew dobrze rośnie na stanowiskach półcienistych.

Warunki glebowe: zalecana gleba nie wysychająca, zdecydowanie kwaśna.

Odporność na choroby i zimę: bardzo dobra mrozoodporność dochodząca do -24 st.C.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Azalie kwitną w zależności z jaką odmianą mamy do czynienia.

Ważne, aby w tym okresie dbać o odpowiednie i regularne ich podlewanie. Podstawową zasadą jest ta, aby gleba stale pozostawała wilgotna. Jeżeli przesuszymy roślinę to wtedy kwiaty szybciej opadną.

Dodatkowo duża ilość wody ma ogromny wpływ na to ile pąków pojawi się w następnym roku.

Po przekwitnięciu konieczne jest to, aby usunąć z krzewu przekwitłe kwiaty. Zapobiega to tworzeniu się nasion, które osłabiają roślinę i sprawiają mniej intensywne kwitnienie w roku następnym.

W przypadku pokazania się suchych pędów należy natychmiast je usunąć.

Krzew trzeba przycinać wczesną wiosną najlepiej w marcu. Należy usunąć nieładne i słabe pędy.

W przypadku złego stanu rośliny zalecane jest ostre przycięcie jej na wysokości ok. 30cm od gleby. Azalia wypuści nowe pędy, z których zostawiamy najsilniejsze. 

NA FOTOGRAFII

          Różanecznik azalia japońska Staccato             
Azalea japonica Staccato
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym azalie sprzedajemy w stanie bez liści (azalie zrzucają liście na zimę) w doniczkach. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i są w plastikowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki wysokości około 35-45 cm. Azalie kwitną przeważnie już w tym samym roku po posadzeniu na miejsce stałe.
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